
AREA AFFARI GENERALI SERVIZI ALLA CULTURA E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE

NUMERO 137 DEL 24/04/2024

IL RESPONSABILE DELL'AREA

VISTI e RICHIAMATI i seguenti atti:

• deliberazione di Consiglio Comunale n. 66 in data 30/12/2023, immediatamente eseguibile, con la
quale è stato approvato il Documento unico di programmazione (D.U.P.) integrato con la Nota di
aggiornamento per il triennio 2024/2026;

• deliberazione di Consiglio Comunale n. 67 in data 30/12/2023, immediatamente eseguibile, con la
quale è stato approvato il Bilancio di Previsione per il triennio 2024/2026;

• deliberazione della Giunta Comunale n. 4 in data 10/01/2024, immediatamente eseguibile, con la
quale è stato approvato il P.E.G. per il triennio 2024/2026;

• deliberazione di Giunta Comunale n. 20 in data 13/03/2024, immediatamente eseguibile, con la
quale è stato approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) per il triennio 2024 -
2026;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 102 del 26/03/2024 avente ad oggetto: “Approvazione
PROROGA TERMINI BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI "FUNZIONARIO SERVIZI TECNICI" AREA DEI FUNZIONARI E
DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE ";

DATO ATTO che il relativo avviso è stato pubblicato nel Portale Unico del Reclutamento, di cui all'articolo
35-ter del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e nella apposita sezione di Amministrazione
Trasparente;

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande è stato fissato in trenta giorni dalla
data di pubblicazione del bando e pertanto entro le ore 12:00 del giorno 02 maggio 2024;

VISTO l'approssimarsi del termine di scadenza;

RITENUTO opportuno procedere con una proroga dei termini del Bando del Concorso PROROGA
TERMINI BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO

ORIGINALE
INFORMATICO

OGGETTO:
PROROGA TERMINI BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI
N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI "FUNZIONARIO SERVIZI TECNICI"
AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE



PIENO ED INDETERMINATO DI "FUNZIONARIO SERVIZI TECNICI" AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA
QUALIFICAZIONE

RIBADITO che il nuovo termine per la presentazione delle domande (15 maggio 2024) e le nuove date
delle prove d'esame (prova scritta 22 maggio 2024 e prova orale 29 maggio 2024) non modifano le
restanti disposizioni del bando di selezione e, conseguentemente, i richiesti requisiti per l'ammissione di
cui all'art. 3 dell'avviso dovranno essere posseduti alla data iniziale di scadenza del bando stesso, ovvero
al 02 maggio 2024;

CONFERMATO in ogni altra parte il testo dell’avviso approvato con determinazione n. 102/2024;

DATO ATTO infine che restano validamente acquisite le domande di partecipazione eventualmente già
pervenute entre i termini di scadenza previsti dal bando iniziale, se conformi ai requisiti richiesti dal
bando stesso;

VIST:
• i vigenti Regolamenti per l’organizzazione di uffici e servizi (G.C. n. 85 del 29 agosto 2018 e

successivi atti di modifica e/o integrazione) e per la disciplina dei concorsi e delle altre
procedure di assunzione all’impiego presso il Comune di Maser (G.C. n. 139/2002 e successivi
atti di modifica e/o integrazione ) per quanto riguarda i requisiti professionali per l’accesso al
posto di cui trattasi e le materie d’esame per le relative prove;

• lo Statuto Comunale;
• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti

locali" ed in particolare gli artt. 107 e 109 che attribuiscono ai responsabili degli uffici e dei
servizi la gestione amministrativa, finanziaria e tecnica e l'attuazione degli obiettivi e dei
programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dagli organi di governo dell'ente;

• il Regolamento Comunale di contabilità;
• il vigente Regolamento per l'organizzazione dei servizi e degli uffici;
• il vigente Regolamento per la disciplina dei concorsi;

VISTO il decreto sindacale prot. n. 13789 del 28/12/2023 con il quale il sottoscritto, titolare di incarico di
Elevata qualificazione, è stato nominato Responsabile del Servizio dell'Area di cui trattasi, il quale
dichiara di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il presente
provvedimento;

DETERMINA

1. di considerare la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto per cui si
intende qui integralmente trascritta e di cui ne costituisce motivazione ai sensi dell'art. 3 L. n.
241/1990;

2. di prorogare fino alle ore 12:00 del 15 maggio 2024 il termine per la presentazione delle domande
del bando di concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed
indeterminato di "Funzionario Servizi Tecnici" Area dei Funzionari e dell'Elevata Qualificazione
approvato con determinazione n. 102 del 26.03.2024;

3. di posticipare, conseguentemente, le date delle prove d'esame già indicate nell'avviso come segue:
- prova scritta 22 maggio 2024 (anzichè 08 maggio 2024);
- prova orale 29 maggio 2024 (anzichè 13 maggio 2024);

4. di pubblicare apposito avviso di proroga dei termini nel Portale Unico del Reclutamento, di cui
all'articolo 35-ter del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;

5. di disporne altresì la pubblicazione dnall'Albo Pretorio on-line e sul sito istituzionale del Comune di
Maser (sezione Amministrazione Trasparente).



IL RESPONSABILE DELL'AREA

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del
Comune di Maser ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.

posizionefirma_1#posizionefirma_1

	posizionefirma_1

		2024-04-24T12:14:58+0200
	ENRICO GALLINA




